Anmeldung zum

39. Hochstädter Fräsenrennen

Geschicklichkeitsfahren für Einachser

Sonntag, den 6. August 2023

ANMELDESCHLUSS 1.08.2023

Teamname			
Fahrer	Beifahrer		
	39. Hochstädter Fräsenrennen in Bensheim bedingungen sind uns bekannt und werden mi		
mit Unterschrift an das zuständige v meiner/unserer Unterschrift erkenne ich/wi	m für die Motorsport Versicherung habe ich/wi Vereinsmitglied, siehe unten, bezahlt. Mi r auch die Versicherungsbedingungen wie sie eglichen Anspruch bei Schaden gegen der		
Betrag erhalten			
	wird vom Veranstalter unterzeichnet		
Unterschrift Fahrer / Erziehungsberechtigter			

Bitte am Rennwochenende beim Veranstalter frühestmöglich melden!

Anmeldungen an: info@khvh1964.de

Anmeldung/Abnahme ca.11:00 Uhr Streckenbegehung ca. 14:30 Uhr Start ca. 15 Uhr

FR 4.Aug. D-Julos MixMusicArt SA 5.Aug. Cove

SA 5.Aug. Coverrock by LAUDER!

Anfahrt: A5 Richtung Darmstadt, Ausfahrt Bensheim, rechts Richtung Bensheim, links auf Berliner Ring Richtung Auerbach, in Richtung Hochstädten, an der Feuerwehr

A5 Richtung Heidelberg, Ausfahrt Seeheim-Jugenheim, Richtung Jugenheim bis Balkhausen, rechts Richtung Hochstädten, an der Feuerwehr

Steckbrief Team + Einachserdaten 39. Hochstädter Fräsenrennen 2023

Teamname:	
Fahrer:	
Name:	
Straße:	
PLZ / Ort:	Ī
Tel. / Mobil:	$\bar{]}$
E-Mail:	
Beiahrer:	
Name:	$\bar{]}$
Straße:	Ī
PLZ / Ort:	$\overline{]}$
Tel. / Mobil:	
E-Mail:	
Fahrzeugdaten:	
Hersteller:	
Fahrzeugtyp:	
Motor / Hubraum:	
Leistung:	
Baujahr:	
Klasse:	
SONSTIGES:	

39. Hochstädter Fräsenrennen 2023

Freier Eintritt am Kerwe-Samstag:

Jede/r Teilnehmende des Rennens + 1 Gast

Teamname:	
Fahrer:	
Gast:	
Beifahrer:	
Gast:	

Freier Eintritt kann nur bei vorheriger Anmeldung zum Hochstädter Fräsenrennen gewährt werden.